auctoritate sanctorū litterarū: iā credere  
cep̄erā nullo mō te fuisse tributū: tam  
excellētē illi sc̄pture p̄ oēs iā terras aucto-  
ritatē: nisi et p̄ ip̄am tibi credi et p̄ ip̄iaz te  
q̄ri voluisses. Jam enī absurditatē que  
me in illis lris solebat offendere: cū mul-  
ta ex eis p̄babiliter exposita audisē: ad  
sacramētōz altitudinē referebā. eoq; mi-  
hi illa venerabilior et sacrosancta fide di-  
gnior app̄rebat auctoritas: quo et om̄i-  
bus ad legēdum esset in p̄mptu. et secreti  
sui dignitatē in intellectu p̄fundisze ser-  
uar. verbis aptissimis et humillimo ge-  
nere loq̄ndi fecunctis p̄bens: et exercens  
intentionē eozū qui nō sunt leues corde.  
vt excipet omnes populari sinu. et pan-  
gusta foramina paucos ad te traicret.  
multo tamē plures: q̄ si nec tanto apice  
auctoritatē emineret. nec turbat gremio  
sancte hūilitatis hauriret. Logitabam  
hec et aderas mihi. Suspirabā et audie-  
bas me. Fluctuabā et gubernabas me.  
Ibā p̄ viā seculi larā: nec deserebas me.  
Inhabā honozib; lucris p̄ungio: et tu  
irridebas. Partiebar in eis cupiditatib;  
amarissimas difficultates: te p̄picio ran-  
to magio: q̄nto min⁹ sinebas mihi dul-  
cescere qd nō eras tu. Vide cor meū do-  
m̄e qui voluisti vt h̄ recordarer et p̄fite-  
rer tibi. Nūc tibi hereat aīa mea quā d̄  
visco tā tenaci mortē exuisti: q̄s misera e-  
rat. et sensū vulneris amiserat tu punge-  
bas vt relictis oib; p̄uertes ad te q̄ es  
sup̄ oīa. et sine q̄ nulla essent oīa: p̄uertes  
ret et sanaret. Quā ḡ miser erā: et quō egi-  
sti vt sentire miserā meā. Die illo q̄ cuz  
paratē recitare impatori laudes q̄bo plu-  
ra mētirer: et mētietī faueret ab scientib;  
easq; curas anhelaret cor meū. et cogita-  
tionū tabificarū febrib; estuaret: trāsies  
p̄ quendā vicum mediolanēsem. anim⁹  
a duerti paupem medicū: iā credo sanu-  
rū: iocārē atq; letantē: et ingemui. et locu-  
tus sū cū amicis meis q̄ meū erāt mul-  
tos dolores infantiāz n̄raz: qz oib; talib;  
conatib; nostris qualib; tūc laborabam  
sub stimulis cupiditatum. trahens infe-  
licitatis mee sarcinam. et trahendo et ag-  
gerans: nihil vellem⁹ aliud nisi ad securā

leticiā puenire: quoniam dōs mēdic⁹ ille iā p̄  
 cessiss; nunq̄ illuc sortasse v̄turof. Nō  
 enī iā ille pauculis et emēdicatis nūmi  
 lis adeptus erat: ad h̄ ego tā erūnosī an  
 fractib; et circūsitib; ambiebā. ad leticiāz  
 scz tpalis felicitatē. Ad enī vez gaudiūz  
 habebat. s; z ego illis ābitōnib; m̄tro fal  
 sius querebā. Et certe ille letabat. ego an  
 xius erā. securus ille: ego crepidus. Et si  
 q̄sq; p̄cunctaret me v̄trū mallē exultare  
 an metuere: r̄nderē exultare. Rursus si i  
 terrogaret v̄trū me talē mallē qualis ille.  
 an q̄lis ego tūc essem: meipm̄ curis timo  
 ribusq; p̄fectū eligerē: s; p̄neritate. Hū  
 qd̄ veritate? Neq; enī co me p̄ponere illi  
 debebā quo doctior erā. quoniam nō inde  
 gaudebā: s; placere inde q̄rebā homib;. nō  
 vt eos docerē: sed tm̄ vt placerē. Pro  
 p̄terea et tu baculo discipline me p̄frige  
 bas ossa mea. Recedant gab̄ aīa mea q̄  
 dicūt ei. Interest v̄n q̄s gaudeat. San  
 debat mendic⁹ ille vinolēria: tu gaudere  
 cupiebas gl̄ia. Qua gl̄ia dūc? Que nō ē  
 iū te. Nam sicut illud vez gaudiū n̄ erat  
 ita nec illa h̄a gl̄ia: et ampli⁹ p̄tebat mē  
 tem meā. Et ille ip̄a nocte digestur⁹ erat  
 ebrietatē suā. ego cū mea dormierā z sur  
 repera: z dormitur⁹ et surrecturus erā i  
 de q̄t dieb;. Interest v̄o vnde q̄s gaudeat.  
 Scio. z gaudiū spei fidelis incōpabi  
 liter distat ab illa vauitate. s; z tūc dista  
 bat inter nos. Himirū q̄ppe ille felicioz  
 erat: nō tm̄ q; hilaritate p̄fundeat. cum  
 ego curis eniscerarer. veritētia q; ille b̄n  
 optādo acq̄siuerat vinū. ego autē mentiē  
 do querebā typū. Dixi tū multa in hac  
 sentētia charis meis: z sepe aduertebā i  
 bis quō mibi esset: z inueniebā malem̄  
 hi esse. et dolēbā z p̄duplicabā ip̄m ma  
 le. Et si qd̄arrississet p̄spertū tēdebat app̄  
 hēdere: q; pene p̄usq; teneret auolabat.  
 Cogem̄iscebam⁹ i his q̄ simul amice vi  
 uebam⁹. et maxime ac familiarissime cū  
 alipio z nebridio ista colloq̄bar: quoz  
 alipi⁹ ex eodē d̄ ego erā orz⁹ municipio:  
 p̄entib; p̄imatib⁹ municipalib; me mī  
 nor natu. Nā et studnerat apud me: cū i  
 nostro docere cepi oppido: z postea car  
 thagine: et diligebat me multū: qd̄ ei bo